OEVRMO/431/2005 – rm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 09 de novembro de 2005.

Senhor Diretor,

Solicito a Vossa Senhoria através deste ofício informação sobre a possibilidade de parcelamento do IPTU do munícipe residente a Rua Henrique Teixeira de Carvalho, 1258.

Sem mais para o momento, antecipo meus agradecimentos.

Atenciosamente,

RUBENS MARCON

VEREADOR - PMDB

Ilustríssimo Senhor

Murilo Reiff Júnior

DIRETOR DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE

ARRECADAÇÃO E TRIBUTOS

BEBEDOURO - SP

PAGE
“Deus Seja Louvado”